INDICAÇÃO Nº 50/17

EXMº. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BURITAMA=S.P.

A vereadora que esta subscreve, nos termos regimentais, INDICA, por intermédio de Vossa Excelência, ao senhor Rodrigo Zacarias dos Santos, Prefeito Municipal, sejam tomadas as providências necessárias, contatando a empresa ELEKTRO-Eletricidade e Serviços S.A., objetivando a colocação de braços de luz com luminárias, na Rua Luiz Roberto Gâmbera, em frente à residência de número 400.

[bookmark: _GoBack]Tal sugestão se justifica e se fundamenta, tendo em vista o recebimento de inúmeros pedidos de munícipes, nos cobrando providências junto ao Governo do Município de Buritama, no sentido de se conseguir essa melhoria para aquele trecho da citada rua, o qual não conta com iluminação pública, trazendo insegurança para os seus muitos usuários.

Espera-se que o Governo do Município de Buritama acate esta nossa sugestão e determine de pronto a sua execução.

Sala das Sessões, 09 de fevereiro de 2017.

VANIA TERESINHA MACENO NAZÁRIO
VEREADORA